[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
03 сентябрь  2018ç.  № 45
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября  2018г.   № 45
село Шерауты

О внесении изменений в постановление администрации

Шераутского   сельского     поселения    Комсомольского

района     от   28.09.2017 г.   №51 «Об утверждении

  муниципальной программы «Развитие культуры и туризма
  в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района
  Чувашской Республики на 2017 –2020 годы»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

    Внести в муниципальную программу Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма  в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики  на 2017–2020 годы», утвержденную постановлением администрации Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 28 сентября 2017 года  №51 следующие изменения:

         1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма  в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2017–2020 годы» (далее – Муниципальная программа):
         позицию «Объем финансирования муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
         «общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 4 304, 069 тыс. руб., в том числе:

в 2017 году – 1 190, 238  тыс. рублей;

в 2018 году – 1 428,892   тыс. рублей;

в 2019 году – 905,210      тыс. рублей;

в 2020 году – 779,729      тыс. рублей.»

« бюджет сельского поселения—4 304,069 тыс. руб., в том числе:

в 2017 году – 1 190,238  тыс. рублей;

в 2018 году – 1 428,892  тыс. рублей;

в 2019 году – 905,210     тыс. рублей;

в 2020 году – 779,729     тыс. рублей.»

2. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы «Развитие культуры Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

         «общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 4 304, 069 тыс. руб., в том числе:

в 2017 году – 1 190, 238  тыс. рублей;

в 2018 году – 1 428,892   тыс. рублей;

в 2019 году – 905,210      тыс. рублей;

в 2020 году – 779,729      тыс. рублей.»

 « бюджет сельского поселения—4 304,069 тыс. руб., в том числе:

в 2017 году – 1 190,238  тыс. рублей;

в 2018 году – 1 428,892  тыс. рублей;

в 2019 году – 905,210     тыс. рублей;

в 2020 году – 779,729     тыс. рублей.»

       3. В разделе V подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции:
         «Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения составляет  4 304,069 тыс. рублей».

      4. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма  в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2017-2020 годы»  изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
      5. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Развитие культуры в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2017-2020 годы» к подпрограмме «Развитие культуры в Шераутском  сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики на 2017-2020 годы»  изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
      6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава  Шераутского сельского поселения                      С.М.Маштанов
Приложение №1

к постановлению администрации Шераутского

 сельского поселения №45 от 03.09.2018 года

Приложение № 4

к муниципальной программе Шераутского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики

 «Развитие культуры и туризма» на 2017–2020 годы

Ресурсное обеспечение,
и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной  программы Шераутского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2017-2020 годы.

	Статус
	Наименование муниципальной программы     (подпрограммы государственной программы Чувашской Республики)
	Источники финансирования

	2017

	2018

	2019

	2020

	Муниципальная программа Шераутского сельского поселения   Комсомольского района Чувашской Республики
	«Развитие культуры и туризма» на 2017-2020 годы
	всего
	1 190,238

	1 428,892

	905,210

	779,729

	бюджет Шераутского сельского поселения
	1 190,238

	1 428,892

	905,210

	779,729

	Подпрограмма
	«Развитие культуры в Шераутского сельском поселении Комсомольского  района Чувашской Республики»

	всего
	1 190,238

	1 428,892

	905,210

	779,729

	бюджет Шераутского сельского поселения
	1 190,238

	1 428,892

	905,210

	779,729

Приложение №2

к постановлению администрации Шераутского

 сельского поселения №45 от 03.09.2018 года

Приложение № 4
к подпрограмме «Развитие культуры в Шераутском сельском
поселении Комсомольского района Чувашской Республики»
муниципальной программы Шераутского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие культуры
и туризма» на 2017–2020 годы
Ресурсное обеспечение
реализации подпрограммы «Развитие культуры в  Шераутском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики» муниципальной программы Шераутском сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2017-2020 годы

	Статус
	Наименование
подпрограммы
муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель,

	Источники финансирования

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма
	«Развитие культуры в Шераутском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики»
	Администрация Шераутского сельского поселения
	всего
	1 190,238
	1 428,892
	905,210
	779,729

	бюджет Шераутского сельского поселения
	1 190,238
	1 428,892
	905,210
	779,729

	Основное мероприятие 1
	Сохранение и развитие народного творчества
	Администрация Шераутского сельского поселения
	всего
	1 187,238
	1 425,892
	902,210
	776,729

	Федеральный бюджет

	Бюджет Шераутского сельского поселения
	1 187,238
	1 425,892
	902,210
	776,729

	Основное мероприятие 2
	Проведение мероприятий в сфере культуры и искусства, архивного дела
	Администрация Шераутского сельского поселения
	всего
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Федеральный бюджет

	Бюджет Шераутского сельского поселения
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0